
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 
 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

referente del procedimento Laura Giovagnorio tel. 0422429839 e-mail laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 
 
 
 

Prot. n. 7215/B5/1        Treviso, 05.09.2013 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTA la bozza del CCNI del 15.05.2013, relativa alle utilizzazioni e alle 
assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 
2013/14; 

VISTA l’ipotesi di C.I.R. della regione. Veneto, sottoscritta il 15/07/2013 presso 
l’Ufficio Scolastico Regionale; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 7215/B5 del 12.08.2013, riguardante 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della 
scuola primaria 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. n. 7223/B5 del 12.08.2013, riguardante 
l’elenco degli aspiranti esclusi dalle assegnazioni provvisorie del 
personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2013/14; 

ANALIZZATA la segnalazione pervenuta da parte della Dirigente Scolastica dell’IC di 
Villorba, riguardante un alunno con una forte disabilità, per il quale la 
presenza costante e stabilizzante del medesimo docente dello scorso 
anno scolastico si è rivelata fondamentale come figura di riferimento;  

RITENENDO quest’ufficio di dover riconsiderare la situazione, valutando altresì 
l’interesse a non peggiorare la situazione psichica dell’alunno, già 
gravemente compromessa; 

 
D I S P O N E  

 
la seguente rettifica riguardante le assegnazioni provvisorie provinciali per l’anno scolastico 
2013/14 degli insegnanti della Scuola Primaria per la provincia di Treviso: 
 
 
GIORGINO Augusto Cesare (05.03.72 LE)  

  da IC Treviso 1 sostegno 
         a IC Villorba sostegno 

 
 
 
 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

 
 
 

ALL’Albo 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  I.C. Treviso 1°e I.C. Villorba 
ALLE OO.SS. della Scuola 
 
 


